REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLIKOMBETAR L UJIT
Kishilli i Basenit Ujémbledhés Seman
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Emri I subjektit HYDRO ENERGY SOTIRA sh.p.k
TREGIISTRUARE 81 SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : K 97212802 C
Baseni Ujore Seman

Qarku: _ . Elbasan

Bashkia/Komuna Gramsh

Koordinatat: X =420876594 Yw4ﬂ3845,'_26_3 Z=388 m
Lloi Laktivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjie

Prugja’ mésatare 0.428  m3/sek.
Prurja llogaritess:  0.695  m¥sek.
Prurja ckologjike:  0.0642 m*/sek.

Vollimi Lrrjedhes se kihiyer (nese ka) Q=0.695 m/sek Vendi kn rrjedha e kthyer dote
shkarkohet : Ne pertua
Vendi [ shkarkimil fe ujrave te perdorury; X =4554571 Y=4906378 =673 md
Biperfaga e tokes me te éilen lidhet perdorimi Lujit {ne rastin e ujitjes) Ne perputhje-me kushtet g
dhenjes se lejes
Kufizime ne ushtriniiti e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet e dhenjes se lejes
Periudha e viefshemerise ; Sipas afatit te kontrates.
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